
180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

, Väderstad

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Mantorp2172
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Andersson Edvin, Mjölby

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1       Mantorp  Licens tom 181231213975
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Carlfjord Astrid, Ödeshög
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 6 Inkört belopp        2,700

D1M       Mantorp102886
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Detterfelt Elina, Linköping
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          100

B1       Mantorp722021
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Edlund Gustavsson Ellinore, Mantorp
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 6 Inkört belopp          125

D1       Mantorp720091
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Hansson Myra, Norrköping

Lyrics Princess
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp          650

B1       Mantorp721973
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Johansson Engla, Mjölby
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 16 Inkört belopp        1,375

C1       Mantorp722025
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Jonsson Evelina, Mantorp
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 38 Inkört belopp       13,900

D1M       Mantorp100429
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Jonsson Sandra, Mantorp

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Mantorp100448
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Karlsson Ellen, Motala

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1       Mantorp213928
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Kjellstrand Joline, Mjölby

Kumlaby Tandtroll
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp            0

C1       Mantorp722029
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Klingström Tilde, Vikingstad

Ellens Bailyez
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp          100

C1       Mantorp722024
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Källgren Isabelle, Mjölby
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Sävrarps Lycka

Sävrarps Lycka

Grim II

Ellens Bailyez

Omri

Grim II

Kryddgården Muskot

Sävrarps Lycka

Sävrarps Lycka

Sävrarps Lycka

Ettanit

Sävrarps Lycka

Kryddgården Muskot

Kryddgården Muskot

Ettanit

Kryddgården Muskot

Kryddgården Muskot

Kryddgården Muskot

Kryddgården Muskot

Kryddgården Muskot

Omri

Omri

Kryddgården Muskot

Omri

180402

180413

180505

180505

180510

180510

180510

180519

180603

180610

180630

180630

180630

180713

180725

180804

180804

180825

180825

180909

180921

181027

181027

181027

181030

181102

Mp

Mp

F

F

Mp

Mp

Mp

Mp

Ax

L

S

S

S

Kr

Vg

Mp

Mp

Vg

Vg

Vg

Kr

Mp

Mp

Mp

Ax

Ö

21

k

1

6

1

5

12m

21

21

7

4

9

10m

9

21

7

12m

1

7

21

21

2

3

10

21

21

4

3.24,7

2.13,6

2.14,6

it

3.02,6

2.21,5

2.53,2

2.45,4

2.15,2

8

u

2.03,4

13

2.44,6

2.46,2

2.03,7

2.41,2

2.45,4

2.39,2

2.37,3

it

it

2.11,1

2.39,5

2.15,0

d

k

5

5

4

0

0

0

1

4

d

d

1

d

2

6

3

1

5

1

1

2

5

7

1

0

125

125

125

500

150

500

250

75

175

500

100

500

500

250

125

65

500

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

719987

10360

719987

719987

10360

10360

10360

10360

1072

719987

719987

719987

10360

719987

1072

1072

10360

1072

1072

1072

1072

1072

10360

10360

1072

10360

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 25 Inkört belopp        4,565

C1M       Mantorp719987
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Lind Hilma, Skänninge

Kålmans Piggelina
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 6 Inkört belopp          500

D1       Mantorp720090
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Lindström Malin, Mantorp

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Mantorp10360
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Ljungeskog Jesper, Mjölby
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 31 Inkört belopp        2,400

D1       Mantorp213929
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Nilsson Jennifer, Linköping
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp            0

D1       Mantorp720792
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Ossman Moa, Mantorp

Lyrics Princess

Ellens Bailyez
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp        1,000

B1       Mantorp721954
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Sjögren Razmus, Väderstad

Kålmans Piggelina

Kålmans Piggelina
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp            0

C1       Mantorp  Licens tom 181231102392
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Stjernström Micael, Skänninge

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

E1       Mantorp1072
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Svensson Sofia, Mantorp

Grim II

Lyrics Princess

Grim II

180630

180804

181027

S

Mp

Mp

2

4

12

3.19,7

3.36,5

13

0

0

d

-

-

-

10360

10360

10360

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp            0

B1       Mantorp722019
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



180101 181231-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 190103

Thörnholm Emilia, Mjölby

Kumlaby Tandtroll

Kumlaby Tandtroll

Kumlaby Tandtroll

Kumlaby Tandtroll

Kumlaby Tandtroll

Kumlaby Tandtroll

Kumlaby Tandtroll

180510

180603

180603

180804

180916

181027

181027

Mp

Hd

Hd

Mp

Ö

Mp

Mp

9

3

7

11

1

1

9

3.00,3

3.04,1

3.07,0

3.06,4

3.12,7

3.09,5

7

0

0

0

7

0

0

d

75

-

-

-

-

-

-

-

2172

2172

2172

2172

2172

2172

2172

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 7 Inkört belopp           75

C1       Mantorp721951
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid




